
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
                                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 14.09.2020 г.                                                                                                                   № 68  

 

 
    О внесении изменений в постановление № 66 от 19.08.2020 г. «Об утверждении 
Программы и создании комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2020-
2021 годов жилищного фонда, объектов социальной сферы, жилищно-коммунального 
хозяйства, находящихся на территории Побединского сельского поселения» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 
на основании «Правил оценки готовности к отопительному периоду», утверждённых 
Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 г. № 103, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

     1. В постановление № 66 от 19.08.2020 г. «Об утверждении Программы и создании 
комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2020-2021 годов жилищного 
фонда, объектов социальной сферы, жилищно-коммунального хозяйства, находящихся на 
территории Побединского сельского поселения» внести следующие изменения:  
   - в приложении 1,  Программы проведения проверки готовности к отопительному 
периоду 2020-2021 годов, объектов социальной сферы и жилищно-коммунального 
хозяйства, находящихся на территории Побединского сельского поселения, установить 
срок проведения проверки объектов социальной сферы и жилищно-коммунального 
хозяйства, находящихся на территории Побединского сельского поселения   –  15 
сентября 2020 г.  
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 
 
 
 
 
  
         Глава Побединского 

         сельского поселения:                                                                                      С.В.Князев 

 


